ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Phổ Khánh, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v báo cáo kết quả thực

hiện chế độ, chính sách cho

cán bộ xã già yếu, nghỉ việc

Kính gửi: Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 16/PNV ngày 03/01/2024 của Phòng Nội vụ thị xã

Đức Phổ về việc rà soát kết quả thực hiện chế độ, chính sách cho cán bộ xã già yếu,

nghỉ việc.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh báo cáo kết quả thực hiện chế độ, chính

sách cho cán bộ xã già yếu, nghỉ việc, cụ thể như sau:

1. Đối tượng cán bộ cấp xã già yếu, nghỉ việc theo Quyết định số 130/CP

ngày 30/6/1975 của Hội đồng Chính phủ và Quyết định số 111/HĐBT ngày

13/10/1981 của Hội đồng Bộ trưởng trên địa bàn xã hiện nay là 14 cán bộ trong đó:

- Chức danh Trưởng an ninh: 01 đồng chí

- Chức danh Ủy viên thư ký: 01 đồng chí

- Các chức danh còn lại: 12 đồng chí

2. Mức chi trả hàng tháng cho từng đối tượng được UBND xã Phổ Khánh

thực hiện đúng, đầy đủ theo quy định tại các Thông tư số: 09/2019/TT-BNV

ngày 14/6/2019; Thông tư số: 02/2022/TT-BNV ngày 29/01/2022 và Thông tư

số: 11/2023/TT-BNV ngày 01/8/2023 của Bộ Nội vụ về việc điều chỉnh mức trợ

cấp hằng tháng khi nhà nước điều chỉnh mức lương cơ sở.

(Kèm theo Danh sách trợ cấp cho cán bộ xã già yếu nghỉ việc)

UBND xã Phổ Khánh kính báo cáo để Phòng Nội vụ biết và có cơ sở tổng

hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- CT, PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-02-22T10:29:25+0700

		2024-02-22T11:04:15+0700

		2024-02-22T11:04:16+0700

		2024-02-22T11:04:17+0700